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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 چی فکر می کردند، چی شد؟

 حســین کازرونی با انتشــار این تصویر نوشــت: »نــه صدام و نه 
آمریکایی ها فکرش را نمی کردند که روزی تصویر سردار سپاه اسلام 

روی یکی از کاخ های صدام نصب شود.«
 نقشه چطوری آبی شد؟

 کاربری با انتشــار این دوتصویر و مقایســه آنها نوشــت: »مشکل
اف ای تی اف یا کدخدا نبود، مشکل نبود مدیر انقلابی بود.«

 یک کانال خبری هم با انتشار نقشه آبی کرونایی کشور نوشت:»ایران 
با نزدن فایزر آبی شــد اما آمریکا با زدن فایزر قرمز حالا اگه برعکس 
بود خود تحقیرها می زدند وا مصیبتا وای اگه فایزر زده بودیم اینطور 
نمی شد و دست آخر هم می نوشتند ایرانی نیستی اگه منتشر نکنی. 

تقدیم به خود تحقیرهای مملکتمون«.
 ایمانی: »این نقشــه آبی )نشــانه موفقیت ایران در مهار کرونا( را 
در عناوین مهم رســانه های بیگانه و نشریات غربگرا پیدا نمی کنید. 
چون ماموریت آنها، ناتوان نمایی ایران است و نه توانمندی دولت-ملت 
ایران! آنها دوســت دارند ایران، روی خط قرمز و نارنجی بحران سیر 

کند، نه خط آبی آرامش و ثبات...«
 نتیجه توهمات اردوغان

 کاربری نوشت: »یه سنگ بدون اجازه اردوغان تو منطقه جا به جا 
نمیشه ولی قیمت لیرشون داره کیلومتر ها جا به جا میشه و از دست 

متوهم بزرگ هیچ کاری ساخته نیست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت متهمی خبر داد 
که پس از شــنیدن جواب منفی در خواستگاری، ۱۰ خودرو را در 

محله دختر مورد علاقه اش تخریب کرده بود. 
به گزارش تسنیم، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی تخریب 
10 دستگاه خودرو در یک محل در دو روز در محدوده شهرری، با توجه 
به حساسیت موضوع و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان، شناسایی و 
بازداشت عاملان این تخریب در دستور کار عوامل پلیس امنیت فرماندهی 
انتظامی شهرستان ری و تیم عملیاتی کلانتری 131 شهرری قرار گرفت. 
جلیلیان افزود: با رصدهــای میدانی و تحقیقات تخصصی، هویت عامل 
اصلی تخریب ها و مخفیگاه وی شناســایی شــد.پس از هماهنگی های 
قضائــی، تیم های عملیاتی پلیس امنیت و کلانتری 131 شــهرری طی 
عملیاتی ضربتی متهم را در مخفیگاهش بازداشت کرده و به پلیس امنیت 
این فرماندهی انتظامی شهرستان ری منتقل کردند. وی ادامه داد: متهم 
در تحقیقات انجام شــده انگیزه خود را از تخریب خودروها واکنش به رد 

خواستگاری از دختری عنوان کرد که ساکن آن محدوده بود.
جلیلیان بیان داشــت: متهم پس از اخذ شــکایت شــاکیان و پایان 

تحقیقات تحویل مراجع قضائی شد.

رئیس مرکز مدیریــت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشــت با تأیید ورود ســویه امُیکرون به کشور 
گفت: به جز یک موردی که نتیجه آزمایش او مثبت 
بود، دو مورد مشکوک به ابتلا به سویه جدید نیز در 

ایران وجود دارد.
به گــزارش خبرگــزاری ایرنــا، محمدمهــدی گویا 
اظهارداشــت: اولین مورد از ابتلا به سویه جدید امُیکرون 

در ایران تشخیص داده شد. 
گویا افزود: مسافری که به یکی از کشورهای همسایه 
)که اکنون این سویه در این کشور شیوع یافته است( سفر 
کرده بود، با بازگشــت به ایران و مشــاهده علائم بیماری، 
آزمایش های مربوطه را انجــام داده و وجود بیماری نیمه 

شب یکشنبه تشخیص قطعی داده شد.
وی ادامه داد: اکنون فقط یک مورد از ابتلا به این سویه 
در ایران شناســایی و دو مورد نیز مشکوک به این بیماری 
هســتند. این افراد در حال بررسی بوده و به محض اعلام 
جواب آزمایش قطعی نتایج به مردم هم اعلام خواهد شد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت 
با بیان اینکه این اشــخاص تحت مراقبت های ویژه و دقیق 
قرار دارند، گفت: کیت های تشــخیصی کرونا که در اختیار 
آزمایشگاه های وزارت بهداشت و همچنین دانشگاه های علوم 
پزشکی کشور قرار دارند، پیچیده ترین انواع امُیکرون و تمامی 

جزئیات ژنتیکی سویه را تشخیص می دهد.
 اهمیت تزریق دُز سوم واکسن

گویا تاکید کرد: همه واکسن های استفاده شده در کشور 
علیه این سویه نیز موثر بوده و کسانی که هر سه دز واکسن 
کرونا را تزریق کرده باشند، ایمنی زایی بیشتری در مقابل 

امُیکرون هم داشته و ۸0 تا ۹0 درصد ایمن خواهند شد.
گفتنی اســت، بر اســاس اعلام کمال حیدری معاون 
بهداشــت وزارت بهداشت، فرد شناســایی شده مبتلا به 
امُیکرون در کشور فرد میانســالی است که از امارات وارد 
ایران شــده و ساکن تهران است. پس از شناسایی این فرد 
اقدامات لازم برای قرنطینه وی و اطرافیانش انجام شده است.

 لزوم تشدید محدودیت های فوری
همچنین، دبیر کمیته علمی کشوری کرونا در حاشیه 
پنجاه و ســومین جلســه این کمیته که روز گذشــته در 
بیمارستان قلب شهید رجایی تهران برگزار شد، اظهارداشت: 
در کمیته علمی همه اعضا بر این نکته توافق نظر داشتند 
که از امروز تا حداقل چهار هفته آینده، در تمامی مجامع، 
کنســرت ها، مدارس، دانشگاه ها و رستوران ها، هتل ها و به 
ویژه دورهمی های شــب یلدا، محدودیت ها اجرا شود تا با 

پیک امُیکرون رو به رو نباشیم.
حمیدرضا جماعتی افزود: توصیه دوم کمیته علمی این 
است که افرادی که دُز دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند، 
 حتما دُز ســوم و یــادآور را تزریق کننــد و افراد کمتر از 
1۸ سال حتما واکسیناسیون را به طور کامل)دو دُز( انجام 
دهند چون امُیکرون در نوجوانان و جوانان شــاید بیشــتر 
دیده شــود. جماعتی یادآور شــد: کمیته علمی کشوری 

 کرونا تاکید دارد که حتما واکسیناســیون برای گروه سنی
 ۷ تا 11 سال نیز بعد از تصویب در ستاد ملی کرونا، انجام 
شــود چون یکی از موارد شیوع امُیکرون می تواند ابتلا در 
ســنین پایین تر و مدارس باشد بنابراین باید با پیشگیری، 

جلوی پیک بعدی را بگیریم.
وی تاکید کرد: افراد پرخطر حتما واکســن آنفلوآنزا را 
تزریق کنند چراکه اخیرا گزارش هایی از بیمارســتان های 
مختلف با بیماری حاد و شــدید سیستم تنفسی گزارش 

شده که مربوط به ویروس آنفلوآنزا بوده است.
 توصیه به تعطیلی 4 هفته ای مدارس

وی تصریح کرد: توصیه کمیته علمی کشوری کرونا این 
اســت که حداقل ۴ هفته مدارس و دانشگاه ها و مجامعی 
که محل تجمع بیش از 10 نفر اســت مانند کنســرت ها، 
رستوران ها، هتل ها و ورزشگاه ها، قرنطینه باشند و محدودیت 

شدید اعمال شود و بازگشایی انجام نشود.
 سرعت انتقال امُیکرون نسبت به دلتا

 حداقل 2 برابر بیشتر است
علاوه بــر این، مجید مختاری عضو دیگر کمیته علمی 
کشوری کرونا اظهار داشت: سویه امُیکرون با سرعت در دنیا 
گسترش یافته و گسترش پیدا می کند. طبق پیش بینی ها 
تا اواخر این ماه میلادی در اکثر کشورهای دنیا، این سویه 
گزارش می شود. در عرض چند روز، تشخیص این سویه در 

آفریقای جنوبی به 100 درصد موارد رسید.
مختاری افزود: خوشبختانه در حال حاضر تعداد افرادی 
که با سویه امُیکرون درگیر و وارد بخش مراقبت های ویژه 
شــده اند و نیاز به اکســیژن درمانی پیشــرفته داشته اند، 
بســیار کم بوده است و مطالعاتی که انجام شده نشان داده 
افرادی که مبتــلا به ویروس جهش یافته امُیکرون بوده و 
وارد بیمارستان شده اند، اولا بیماری خفیف داشته اند، ثانیا 
بالای ۷0 تا ۸0 درصد از آنها واکسینه نشده بودند و تعداد 
افراد واکسینه و آنهایی که دُز یادآور تزریق کرده بودند، به 
طور بسیار معناداری، خیلی کم بوده اند و این افراد نیاز به 

اکسیژن هم نداشته اند.
وی یادآور شد: وزارت بهداشت آفریقای جنوبی شدیدا 
تاکید می کند که با وجود اینکه امکان کشندگی امُیکرون 
ممکن است پایین تر باشد اما رفتار این ویروس در کشورهای 
مختلف می تواند متفاوت باشد. مجامع بین المللی شدیدا به 
تمام پروتکل های بهداشــتی از جمله اســتفاده از ماسک، 
رعایت فاصله گذاری و عدم حضور در تجمع ها توصیه دارند.

عضو کمیته فنی واکسیناســیون کووید1۹ ادامه داد: 
در آفریقای جنوبی حدود 2۴ درصد از جمعیت واکســینه 
شــده اند که اکثر آنها سن بالای 50 ســال داشته اند و به 
احتمال قوی، تزریق واکسن به این افراد کمک کرده است 
که درگیر بیماری نشــوند. مختاری افزود: این سویه بسیار 
جدید اســت و به احتمال زیاد در تمام دنیا و شاید هم در 
ایران پخش شده و علائمی مانند سرماخوردگی، کمی تب، 
بدن درد و سرفه خشک دارد که ممکن است افراد حتی به 
پزشــک هم مراجعه نکنند. در این سویه تا کنون شاهد از 

دست دادن حس بویایی و چشایی و حالت های شدید حمله 
به ریه و بستری شدن سریع بیماران در بخش مراقبت های 
ویژه، نیستیم اما با وجود خوش بینی باید واقع بین باشیم 

و پروتکل های بهداشتی را بیشتر از قبل، رعایت کنیم.
وی خاطرنشان کرد: پوشش واکسیناسیون و تزریق دُز 
ســوم و یادآور که با تلاش همگانی به آن رسیده و از نظر 
واکسیناسیون در کنار بهترین کشورهای دنیا هستیم به ویژه 
در گروه های مختلف از جمله کودکان و نوجوانان باید تقویت 
شود تا از این مرحله نیز عبور کنیم. اگر ویروس ضعیف شده 

باشد، همه ما خوشحال خواهیم بود.
این عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی تاکید کرد: از جهش های آینده ویروس کرونا اطلاعی 
نداریم. الان شاید امُیکرون ضعیف باشد اما امکان دارد که 
به سرعت جهش دیگری شناسایی شود که حتی کشنده تر 
از دلتا باشد بنابراین اصلا نباید سپرهای رعایت پروتکل ها 

را پایین بیاوریم.
مختاری گفت: تمام بیمارانی که ضعف سیستم ایمنی 
دارند مانند بیمــاران دیالیزی، افرادی که کورتون درمانی 
می شوند، بیمارانی که درمان های مختلف سرطان را دریافت 
می کنند و بیمارانی که داروهای ســرکوب کننده سیستم 
ایمنی مصرف می کنند، باید بیشتر مراقب باشند. ویروس 
جهش یافته امُیکرون توانسته بالای 2۷0 روز در بیمارانی که 
سیستم ایمنی آنها سرکوب شده، ماندگار شود و جهش های 
مختلفی داشته باشــد. وی افزود: برای تشخیص ویروس 
جهش یافته امُیکرون در کشور باید بیشتر بر روی بیمارانی 
که ضعف سیســتم ایمنی دارند و داروهای سرکوب کننده 

سیستم ایمنی مصرف می کنند، متمرکز شویم.
  امُیکرون طی ۱۷روز تبدیل 

به سوش غالب می شود 
دکتر پیام طبرســی عضو کمیته علمی کشوری کرونا 
هم در حاشــیه جلســه دیروز این کمیته دربــاره میزان 
نگرانی از ورود ســویه امُیکرون به کشور، گفت: چیزی که 
درباره امُیکرون وجود دارد، این است که اگر امُیکرون وارد 
شــود، طی 1۷روز تبدیل به سوش غالب می شود که این 
سرعت درباره دلتا 100 روز بوده است. اگر امروز یک مورد 
اومیکرون در کشور تشخیص دهیم، ممکن است تا 1۷روز 
دیگر کشور درگیر اومیکرون شود و نقشه آبی کشور ممکن 

است بلافاصله به یک نقشه قرمز تبدیل شود.
طبرسی افزود: بنابراین چیزی که اکنون مهم است، این 
اســت که حتما نکات بهداشتی و موارد مهم رعایت شود. 
در عین حال ما اکنون در آســتانه شب یلدا هستیم که از 
هموطنان می خواهم حتما در حضور در اماکن سربســته 
خودداری کنند. امروز ما نگران شدیم از اینکه در بسیاری 
جاها کنسرت ها دارد باز می شود. در کنسرت فضا بسته است 
و ممکن اســت افراد ماسک شان را بردارند و اینها به شدت 

می تواند منجر به انتقال بیماری شود.
وی اظهارداشت: نکته مهم دیگر هم تزریق واکسن دز 
بوستر اســت که افراد بالای 1۸ سال که سه ماه از تزریق 

واکسن شان گذشته است، حتما برای تزریق دز بوستر اقدام 
کنند. زیرا ممکن است فرصت دیگری نداشته باشیم و ممکن 
است تا دو تا سه هفته دیگر درگیر موج جدیدی شویم که با 
امیکرون خواهد بود، بنابراین هرچه سیستم ایمنی افراد بالاتر 
رود و ایمنی جمعی بالاتر رود، ان شــاءالله که بتوانیم موفق  
باشیم. باید توجه کرد که خطر درباره اومیکرون جدی است؛ 
زیرا همه جای دنیا گرفتار شده و ما هم مستثنی نیستیم.

طبرسی درباره وضعیت مدارس و رعایت پروتکل ها در 
مدارس گفت: مدارس بحثی بســیار جدی است. قرار شد 
نامه ای از کمیته علمی به ســتاد ملی کرونا ارســال کنیم 
و توصیه کنیم که یکســری محدودیت های جدی را ایجاد 
کنیم. یکسری کشورهای اروپایی که در مقابل محدودیت ها 
مقاومت کردند، مجددا محدودیت ها را برگرداندند. اکنون 
هلند در آســتانه کریسمس وارد لاک داون شد. بسیاری از 
هموطنانمــان برای ایام ژانویه بلیت اروپا گرفتند یا افرادی 
می خواهنــد به ایران بیایند. توصیه من این اســت که نه 
افرادی که در ایران هســتند، به اروپا سفر کنند و افرادی 
هم که قصد آمدن به ایران را دارند، با این شرایط نیایند. به 
هر حال این نگرانی جدی است. حداقل برای افراد خانواده 
خودمان احترام قائل شــویم تا بیمار نشوند. طی چند روز 
اخیر با مواردی مواجهیم که افرادی از خارج از کشــور به 
ایران آمدند، حال در ایران بیماری کنترل شده اما آمدند و 

مادر یا پدرشان را بیمار کردند.
رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری افزود: 
باید بر یک نکته تاکید کنیم، اگر می خواهیم برای مقابله با 
امُیکرون کاری کنیم، الان وقتش است. الان که ما در حال 
کنترل نسبی هستیم باید اقدام کنیم، اما زمانیکه وارد پیک 
شدیم، دیگر بســتن یا باز کردن مجامع فایده ای ندارد. ما 
همه این موارد را به ســتاد هم اعلام می کنیم. بحث دیروز 
این بود که باید با جدیت بیشتری روی محدودیت ها اقدام 

کنیم و الان موقع اقدام است.
 طراحی کیت تشخیص امُیکرون در کشور 

رئیس انســتیتو پاســتور ایران گفت: با توجه به شیوع 
واریانت امُیکرون، انستیتو پاستور ایران کیت ویژه تشخیصی 
این واریانت را طراحی و در بین تعدادی از آزمایشگاه های 
منتخب کشــور که شــامل بیش از 500 آزمایشگاه است، 

توزیع کرد.
 فوت 5۰ بیمار کرونایی دیگر 

 وزارت بهداشــت دیــروز در اطلاعیــه ای اعلام کرد:
 از 2۷ تــا 2۸ آذر 1۴00 و بــر اســاس معیارهای قطعی 
تشخیصی، یک هزار و ۹۶۸ بیمار جدید مبتلا به کووید1۹ 
در کشور شناسایی شد که 30۴ نفر از آنها بستری شدند.

متاسفانه در طول این مدت، 50 بیمار کووید1۹ جان 
 خود را از دســت دادند. در شــبانه روز گذشته ۴20 هزار 
و 1۴ دُز واکســن کرونا در کشــور تزریق شــد و مجموع 
 واکســن های تزریق شــده در کشــور بــه 113 میلیون 
و 23۹ هزار و ۹۴1 دُز رســید. در حال حاضر 53 شهر در 

وضعیت زرد و 3۹5 شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

درخواست کمیته علمی مقابله با کرونا برای تشدید محدودیت ها

اولین مورد ابتلا به امُیکرون در ایران شناسایی شد

ســقوط یک فروند هواپیمای 
سبک در اســترالیا، چهار کشته 

برجای گذاشت.
   به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
پلیس ایالت کوئینزلند اســترالیا اعلام 
کرد: در پی سقوط یک فروند هواپیمای 

سبک در دریا چهار نفر کشته شدند. رئیس کلانتری پلیس کوئینزلند 
گفت: این هواپیما در موقعیت بســیار دشوار یعنی در یک منطقه 
باتلاقــی قرار دارد و ما در حال حاضر پلیس و غواص نداریم تا به 

منطقه اعزام کنیم.
به گفته ســخنگوی پلیس، چهار قربانــی تنها افراد حاضر در 

هواپیما در زمان سقوط بودند.

سقوط
هواپیما
با۴کشته

استرالیا

در پی وقوع انفجار در ساختمان 
یــک بانک در کراچی پاکســتان 

دست کم ۱5 تن کشته شدند.
پلیــس پاکســتان اعلام کــرد: در 
یکی از شــعب بانکی منطقه اقتصادی 
کراچــی انفجــاری رخ داد که بر اثر آن 
 دســت کم 15 تن جان خود را از دســت داده و 1۶ نفر دیگر نیز

 مصدوم شدند.
یک افســر ارشد پلیس پاکستان گفت: علت این انفجار ممکن 
اســت ناشی از نشت گاز بوده باشد. همچنین به نظر می رسد این 

ساختمان روی زهکشی فاضلاب ساخته شده است.
وی افزود: تیم های کارشناســی ما در تلاش برای تعیین علت 
انفجار هستند، اما ظاهرا این ساختمان روی زهکشی ساخته شده 

است و گاز می تواند دلیل احتمالی آن باشد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا به نقل از روزنامه گاردین، همچنین 
در جریان این حادثه به یک پمپ بنزین مجاور بانک و خودروهای 

پارک شده در نزدیکی آن به شدت خسارت وارد شد.

انفجار
ساختمان
با۱۵کشته

پاکستان

دامنه رسوایی گذرنامه های جعلی 
واکسیناسیون در فرانسه روز به روز 
گسترده تر مي شود و حالا به معضل 

امنیتی تبدیل شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، 
طبق گزارش وزارت کشور فرانسه تاکنون 
حداقل 110 هزار پاسپورت جعلی واکسن شناسایی و ۴00 پرونده 
تحقیقاتی پیرامون آن تشــکیل شــده است. همچنین صد ها نفر 

بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفته اند.
این موضوع افکار عمومی فرانســه را به شدت جریحه دار کرده 

است.
خرید گذرنامه های بهداشــتی تقلبی از شــبکه های مافیایی 
 300 یــورو هزینه در برداشــته و دو ســاعته در اختیار متقاضی

 قرار می گیرد.
دولت فرانسه در روز های اخیر مجازات افراد دارای گذرنامه های 
جعلی واکسن را چند برابر کرده و محکومیت زندان را از 3 سال به 
۷ سال و جریمه نقدی از ۴5 هزار یورو به 300 هزار یورو افزایش 

داده است.

رسوایی
گذرنامههایجعلی

واکسن

فرانسه

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظردارد خرید تعداد 
۶۶00 تابــوت چوبی جهت جابجایــی متوفی را از طریق مناقصه 
عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 

شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.
الف( شــرایط متقاضی: دارای پروانه کسب معتبر و مرتبط از 

اتحادیه درودگران، یا تولیدکننده چوب و ام دی اف.
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
می توانند جهت خرید اســناد مناقصه با در دســت داشتن فیش 
واریزي به مبلغ2.000.000 ریال به شماره حساب 1001 نزد بانک 
شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم 
ساختمان اداري شماره یک سازمان، اداره قراردادها مراجعه نمایند.

ج( سپرده شــرکت در مناقصه: متقاضیــان می بایست مبلغ 
1.۴00.000.000ریال را به عنوان ســپرده شرکت در مناقصه به 
صورت ضمانتنامه بانکی )تهیه شده از بانک های سطح شهر تهران( 
در وجه ســازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل 

تمدید یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه 

در پاکت »الف« به دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت 10 روز در 
اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد.

بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار است.
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
ضمنا مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت 
کننــدگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت هاي 
لاک ومهرشده »الف« و »ب« تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه 

به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيمناقصهعمومي

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:۱۴۰۰/۵۲

سازمان بهشت زهرا )س( در نظر دارد امور مربوط به نگهداری فضای سبز و تاسیسات وابسته ناحیه یک را برای مدت یکسال شمسی، 
قابل تمدید طی دو دوره )جمعا سه سال( بر اساس آنالیز قیمت مندرج در )نظام فني و اجرایي نگهداري فضاي سبز و امور مرتبط-  مرداد 

1۴00( به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

الف (شرایط متقاضی: 1- شرکت ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط 
با موضــوع مناقصه 2- دارای برگ تایید صلاحیــت یا گواهینامه و 
رتبه معتبر مرتبط از ســازمان برنامه و بودجه کشور 3- دارای سقف 
ریالی و تعداد مجاز کار ۴- دارای تأییدیه ســامانه تأمین کنندگان و 
ارائه دهندگان خدمت از سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران 
۴- دارای اصــل یا فرم ثبت نام گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از 

وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی.
ب( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اسناد مناقصه مي توانند با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ 2.000.000 ریال به شــماره حساب 1001 نزد بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم، ساختمان 
اداري شماره یک سازمان، اداره قراردادها، جهت دریافت اسناد مناقصه 

مراجعه نمایند.
ج( میزان ســپرده نقدي وشماره حساب: متقاضیان می بایست 
به شــرح فوق سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی 
)صادره از بانک های سطح تهران( در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با 
اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حساب 1003 

بانک شهر شعبه بهشت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به 
همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.

د( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهي به مدت 10 روز در 
اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه مي باشد. 
)مهلت تحویل پاکات تا ساعت 1۴:۴5 به دبیرخانه سازمان می باشد(.

هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهــان به عهده برنده 
مناقصه می باشد.

بدیهي است شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه 
شروط و تکالیف اعلام شده از سوی کارفرما و همچنین پذیرش مفاد 
قرارداد و نظام فنی و اجرایی نگهداری فضای ســبز و امور مرتبط و 
مفاد آئین نامه معاملات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات سازمان 
خواهد بود و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شــرایط مناقصه در اســناد درج مي باشد که شرکت 
کننــدگان باید مدارک را پــس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده ودر 

پاکت هاي لاک و مهرشده »الف« و »ب« تحویل نمایند./

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيمناقصهعمومي

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:۱۴۰۰/۵۵

برآورد اولیه به ریالمبلغ سپرده )ریال(مدت قراردادمحل اجراموضوع مناقصهردیف

نگهداری فضای سبز 1
۴.150.000.000۸3.000.000.000یک سالناحیه یکو تاسیسات وابسته ناحیه یک 

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد با انجام مناقصه عمومی یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی ســاده نسبت به انتخاب پیمانکار ذیصلاح جهت 
»تعمیرات و پوشــش صندوق  های سه دستگاه کمپرسورهای زیمنس« واقع 
در عسلویه براســاس قانون برگزاری مناقصات به شرح ذیل اقدام نماید. لذا 
بدینوسیله از کلیه شرکت های معتبر دارای گواهینامه  و شرایط ذکر شده در 
این فراخوان و اسناد مناقصه جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید.

کلیه مراحل فرآیند از دریافت اســناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از طریق 
درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( انجام می شود. 

۱- مناقصه گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
2- آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شیخ بهائی شمالی- پلاک 1۴۴- 

ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی
۳- موضوع: انتخاب پیمانکار »تعمیرات و پوشش صندوق های سه دستگاه 

کمپرسورهای زیمنس«
4- گواهینامه صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز: متقاضیان می بایست 
جهت شرکت در مناقصه دارای گواهینامه معتبر پیمانکاری حداقل رتبه پنج 

در رشته »ساختمان و ابنیه« از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند.
5- روش انتخاب پیمانکار: انتخاب پیمانکار به روش مناقصه عمومی یک 

مرحله ای همراه با ارزیابی ساده می باشد.

۶- تاریخ، مهلت و نشــانی محل دریافت اســناد: از تاریخ انتشــار 
1۴00/0۹/2۹ لغایت ساعت 1۴:00 روز یکشنبه مورخ 1۴00/10/05، صرفاً 

با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.
۷- نحوه دریافت اسناد: 

 www.setadiran.ir دریافت اســناد صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس -
امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه 

نمایند.
- درصورت عدم عضویت قبلی،لازم است مراحل ثبت  نام درسایت یادشده تا دریافت 
گواهی امضا الکترونیکی جهت شرکت درفرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود.

)اطلاعات تماس ۰2۱4۱9۳4- ۰2۱889۶9۷۳۷ – ۰2۱85۱9۳۷۶8( 
 www.nipc.ir این آگهی در تارنمای شــرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس -

در دسترس و قابل رؤیت می باشد.
8- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل اسناد بصورت 
الکترونیکی تا ساعت 1۴:00 بعد از ظهر روز شنبه مورخ 1۴00/10/1۸ صرفاً 

از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می  باشد.
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شناسهآگهی:۱۲۴۳۸۳۳

کارشناس سازمان هواشناســی گفت: علاوه بر ورود سامانه بارشی 
جدید از امروز به کشور، روز چهارشــنبه نیز سامانه بارشی جدیدی از 

سمت شمال غرب وارد کشور می شود.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، امین حسین نقشینه از ورود سامانه بارشی طی امروز 
از سمت غرب کشور خبر داد و اظهارداشت: امروز در نیمه غربی و دامنه  های جنوبی 
البرز و زاگرس شاهد بارندگی خواهیم بود. نقشینه افزود: بر این اساس بارش  ها امروز 
در شــمال غرب، غرب، جنوب غرب، دامنه های البرز غربی و مرکزی، شمال بوشهر 
و مناطقــی از اصفهان رخ می  دهد. به گفته وی، شــدت بارش  ها امروز در شــمال 
شرق خوزستان، شرق و جنوب لرستان و غرب آذربایجان غربی پیش بینی می  شود. 
کارشناس سازمان هواشناسی بیان داشت: سامانه بارشی فردا از کشور خارج و مجددا 
روز چهارشــنبه سامانه بارشی جدیدی از ســمت شمال غرب وارد کشور می شود و 

بارش برف و باران برای مناطقی از شمال غرب و غرب کشور آغاز خواهد شد.

ســازمان  در  قضائیه  قــوه  نماینده 
اموال تملیکی از رونمایی ســامانه »حراج 
الکترونیکی سازمان اموال تملیکی« با ورود 

و پیگیری های دستگاه قضایی خبر داد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، قاسم 
رســولی فاضل گفت: صبح دیروز با حضور وزیر 
اقتصــاد در یکی از انبار های مربــوط به اموال 
تملیکی تهران سامانه »حراج الکترونیکی سازمان 

اموال تملیکی« رونمایی شد.

رســولی فاضل خاطرنشــان کرد: با توجه 
به اینکه در حراج حضوری شــائبه هایی وجود 
داشــت، تاکید کردیم که حراج ها باید به صورت 

الکترونیکی برگزار شود.
وی افزود: در پی بازدید ریاست قوه قضائیه 
از انبار های اموال تملیکی و تاکیدات ایشان این 
موضــوع بار دیگر جدیت پیدا کرد و با توجه به 
پیگیری های نمایندگان قوه قضائیه در سازمان 

اموال تملیکی در نهایت عملیاتی شد.

نماینده قوه قضائیه در سازمان اموال تملیکی 
بیان داشــت: عملیات اجرایی این سامانه برای 
اولین حراج الکترونیک و فرآیند روزانه بودن آن 
انجام خواهد شد و مردم می توانند از همین امروز 

در سامانه شروع به ثبت نام کنند.
رسولی فاضل گفت: تاکنون حراج ها به صورت 
حضوری برگزار می شــد؛ امــا از این پس حراج 
حضوری نخواهیم داشت و تمامی حراج ها باید 

به صورت الکترونیکی برگزار شود.

متقاضیان جامانده از ثبت  نام آزمون 
کارشناسی ارشد، می توانند از ۳ تا ۶ بهمن 
 ماه با مراجعه به سایت سازمان سنجش 
آموزش کشور نســبت به ثبت  نام خود 

اقدام کنند.
به گــزارش خبرگزاری فارس، ســازمان 
سنجش آموزش کشور اعلام کرد که متقاضیان 

ثبت  نام کننده در آزمون کارشناســی ارشــد 
ناپیوسته سال 1۴01 در دانشگاه  ها و مؤسسات 
آمــوزش عالی دولتی و غیر دولتی و همچنین 
دانشگاه آزاد اسلامی و بیست و هفتمین المپیاد 
علمی- دانشجویی کشور می توانند اطلاعات 
ثبت  نامی که در زمان مقرر یعنی از 1۶ تا 2۷ 
آذر در ایــن آزمون ثبت  نام کرده  اند، را از روز 

یکشــنبه 3 تا ۶ بهمن ماه بر روی سایت این 
سازمان مشاهده و در صورت نیاز ویرایش کنند.
همچنین به منظور مساعدت و همراهی با 
متقاضیانــی که در مهلت مقرر موفق به ثبت 
 نام در آزمون نشده   اند، ترتیبی اتخاذ شده که 
در بازه زمانی فوق بتوانند نســبت به ثبت  نام 

خود اقدام کنند.

با پیگیری قوه قضائیهورود 2 سامانه پر بارش به کشور تا پایان هفته

سامانه »حراج الکترونیکی سازمان اموال تملیکی« رونمایی شد

دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر گفت: 
تولید مواد مخدر در ســال 2۰۱8 نســبت به 
ســال 2۰۰۰ در افغانستان بیش از 5۰ برابر شد 
و طبق اسناد موثق بخشی از اینها رسماً توسط 

هواپیماهای ناتو قاچاق می شد و می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، اسکندر مؤمنی 
دیروز در نشســت تخصصــی معاونان، مشــاوران، 
مدیران کل ســتاد و دبیران شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر اســتان های سراسر کشور با بیان اینکه 
مواد مخدر خودش یک آســیب و منشــأ بسیاری از 
آسیب های دیگر همچون طلاق، سرقت و بیماری های 
عفونی است، اظهارداشت: اگر مواد مخدر ساماندهی 
شــود، بســیاری از معضلات دیگر نیز ســاماندهی 

می شود.
مؤمنی افزود: در چهل سال گذشته تنها در دهه 
۶0 میزان شیوع مصرف مواد مخدر کاهش داشت و 

ده ه های دیگر این گونه نبود.
وی با اشــاره به دستاوردهای جمهوری اسلامی 

ایران در مقابله با مواد مخدر در چهل ســال گذشته، 
گفــت: در راه مقابله با مواد مخدر بیش از چهار هزار 

نفر به شهادت رسیده اند.
دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر با اشــاره به 
کشف حدود یک هزار و 200 تن مواد مخدر در سال 
گذشته توســط جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: 
در چهل سال گذشته اقدامات خوبی درباره درمان و 
پیشگیری صورت گرفت اما طبق بررسی ها در حوزه 
فرهنگی همگام با مبارزه پیش نیامدیم، در این حوزه 

عقب ماندگی داریم و کمی هم غفلت کردیم.
مؤمنی ادامه داد: وظیفه ما این است که از ورود 
مواد مخدر جلوگیری کنیم اما تنها این موضوع کافی 
نیست، به همان میزان که در حوزه مقابله توجه داریم 
باید در عرصه فرهنگی نیز تلاش کنیم یعنی اگر مواد 
مخدر در دســترس بود باید این صیانت درونی ایجاد 

شود تا کسی سمت مواد مخدر نرود.
وی بیان داشت: کشــت و تولید مواد مخدر در 
افغانستان با اشِغال این کشور توسط آمریکا چندین 

برابر شد به طوری که تولید مواد مخدر بنابر آمارهای 
ســازمان ملل، در سال 201۸ نسبت به سال 2000 
در کشــور افغانســتان بیش از 50 برابر افزایش پیدا 
کرد و طبق اسناد موثق بخشی از اینها رسماً توسط 

هواپیماهای ناتو قاچاق می شد و می شود.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره تصویب 
طرح »یاریگــران زندگی«، گفــت: در این طرح در 
حوزه های دولتی اولویت مان وزارت آموزش و پرورش 
و ورزش اســت که در این راســتا بیــش از ۴0 هزار 

مدرسه تحت پوشش این طرح قرار گرفت.
مؤمنی با اشاره به راه اندازی یاریگران ورزش در 
اواخر سال ۹۷، خاطرنشــان کرد: اقدامات فرهنگی 
یک ضرورت اجتناب ناپذیر اســت و علاوه بر اقدامات 

مقابله ای باید به اقدامات فرهنگی نیز توجه کنیم.
وی افزود: بیــش از 30 درصــد معتادان طبق 
 پژوهش هــا قــدرت نه گفتــن نداشــته اند  و حدود
 30 درصد نیز گفتند »فکر نمی کردیم با یک  یا دو بار 

مصرف مواد مخدر درگیر اعتیاد شویم«.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد

افزایش 50 برابری تولید مواد مخدر در افغانستان  و قاچاق آن توسط هواپیماهای ناتو

فرصت جدید برای جاماندگان ثبت نام آزمون کارشناسی ارشد در بهمن ماه

 تخریب ۱0 خودرو 
پس از شنیدن جواب منفی در خواستگاری

شرایط مرخصی منجر به آزادی ۱۶۷ نفر از مددجویان در 
جریان بازدید دادستان تهران پس از بررسی درخواست های 

مددجویان در زندان تهران بزرگ فراهم شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب 
تهران به دنبال بازدید های مستمر خود، این بار به همراه هیئت قضایی 
125 نفره به ندامتگاه تهران بزرگ رفت و ضمن استماع درخواست های 
مددجویان به صورت چهره به چهره با آنها دیدار و دستورات مقتضی 

را صادر کرد.
در جریان بازدید دادســتان تهران پس از بررسی درخواست های 
مددجویان؛ شــرایط مرخصی منجر به آزادی 1۶۷ نفر از مددجویان 

فراهم شد.
یــک تیم 125 نفره قضایی متشــکل از معاونان و سرپرســتان 
دادسرا های تهران، دادستان های شهرستان های تابعه تهران و برخی از 
معاونان، قضات اجرای احکام و دادیاران ناظر زندان به همراه دادستان 
تهــران از ندامتگاه تهران بزرگ بازدید کردند که پس از دیدار چهره 
به چهره با زندانیان و بررسی پرونده  هایشان، زمینه آزادی تعدادی از 

مددجویان فراهم شد.
در این بازدید که از ظهر شروع شده بود و تا غروب ادامه داشت، 
دادستان تهران و هیئت قضایی همراه، با تمامی زندانیان ملاقات چهره 
به چهره داشتند و پس از بررسی درخواست های آنها در چارچوب قوانین 

و مقررات دستورات لازم را صادر کردند.
همچنین 1۶۷ نفر از مددجویان در راستای ماده 1۴ دستورالعمل 
ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری و ماده 200 آیین نامه 

سازمان زندان ها به مرخصی منجر به آزادی اعزام شدند.
یکی دیگر از دســتاورد های بازدید دادستان تهران ارجاع پرونده 

5۷5 نفر از زندانیان، به شعبه صلح و سازش مستقر در زندان بود.
پیشــنهاد بررسی پرونده 1250 زندانی برای استفاده از نهاد های 
ارفاقــی از جمله آزادی مشــروط، نظام نیمــه آزادی تحت نظارت 
سامانه های الکترونیکی، تعلیق و معرفی به کمیسیون عفو نیز از دیگر 
موضوعاتی بود که در جریان بازدید دادســتان تهران و هیات همراه 

مطرح و در دستور کار قرار گرفت.
در این بازدید قرار شــد دادخواست اعسار ۸53 نفر از محکومان 
مالی و رد مال با همکاری مددکاران، شورای حل اختلاف و با نظارت 

دادیاران ناظر تنظیم و به مراجع قضایی مربوطه ارسال شود.
آزادی 1۴ نفــر از زندانیان با بدهی ۸50 میلیون تومانی از محل 
اعتبارات خیرین، ستاد دیه و انجمن حمایت از زندانیان نیز یکی دیگر 

از موضوعات حایز اهمیت بازدید صالحی بود.
 یکی دیگر از مســایلی که توجه دادســتان را به خود جلب کرد 
جاده حســن آباد به چرمشهر بود که صالحی دستوراتی هم پیرامون 
رفع مشــکلات اینجاده و تعریض آن به منظورکاهش وقوع حوادث و 

سوانح جاده ای و خدمت رسانی بهتر به خانواده زندانیان صادر کرد.
تخصیص پنج دســتگاه اتوبوس برای ســرویس دهی به خانواده 
زندانیان، مددجویان و زندانیان آزاد شده برای دسترسی راحت تر توسط 
شرکت واحد اتوبوسرانی و اتمام طرح انتقال آب به این منطقه ظرف 

1۸ ماه از دیگر دستاورد های بازدید دادستان تهران بود.

 در پی بازدید دادستان تهران به همراه هیئت قضایی ۱25 نفره 

۱۶۷ زندانی ندامتگاه تهران بزرگ
 آزاد شدند 


